花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：葉俊良
電話：（03）8462860#280
傳真：（03）8462787
電子信箱：a19809145@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月10日
發文字號：府教終字第1120091568號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年花蓮蘭亭大會全國賽實施計畫公告版ATTACH1

主旨：檢送本府舉辦「112年花蓮蘭亭大會全國賽」實施計畫，請
鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、為傳承書法藝術，提倡書寫的生活美學，鼓勵全國學生

及社會人士，皆寫出一手好字，特舉辦本活動。
二、競賽說明如下：
(一)競賽日期、地點：112年7月22日(星期六)，假花蓮縣立

體 育場(花蓮市達固湖灣大路23號)舉行。
(二)競賽組別：競賽分為硬筆類及書法類，組別為國小中年

級組、國小高年級組、國中組、高中職組及社會組，共
5組 ，各類組別分別競賽。

(三)競賽方式：採現場書寫方式辦理，硬筆類20分鐘、書法
類 70分鐘。

(四)報名日期：112年5月22日(星期一)上午8時起至111年5月
26 日(星期五)中午12時止，採線上報名方式辦理。

( 五 ) 報 名 網 址 ： 花 蓮 蘭 亭 大 會
https://art.hlc.edu.tw/lanting/publish/plan2023.asp。

三、詳細資訊請參閱實施計畫，倘有疑問請洽本縣稻香國小黃
主 任，聯繫電話03-8524663#500，本府教育處終身教育
科葉先 生03- 8462860#280。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣高級中學群組、花蓮縣大專學校群組
副本：本府教育處電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/10

1120003841

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁